
 

  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Management  

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma 

T (+39) 06 49766483  

P.I. 02133771002 

 

 

Bando per n. 10 borse di collaborazione la cui attività sarà svolta presso il Dipartimento 
di Management - A.A. 2022/2023  
 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

 
 
 

VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68, che prevede la possibilità per 
l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di collaborazione degli 
studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle inerenti alle attività di 
docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di responsabilità 
amministrative; 

VISTO   il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto Rettorale 
n. 2067/2022 prot. 61138 del 01/07/2022; 

VISTA   la delibera della Giunta di Facoltà n. 164/2022 del 20/10/2022; 
VISTO   il bando di concorso n. 32 del 02/12/2022; 
VISTA  la nomina della Commissione giudicatrice del 11.01.2023, prot. n. 57/2023;  
VISTO  il verbale redatto dalla Commissione giudicatrice; 
VERIFICATA la regolarità della procedura concorsuale;  
 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria. 
Ai sensi dell’art. 13 del bando di selezione, detta graduatoria è resa definitiva qualora dalla 
data di pubblicazione, trascorsi 5 giorni, non siano presentate richieste di revisione della 
stessa. 
 

N. Matricola 

 
Punteggio ESITO 

1 2020897 89,315 VINCITORE 

2 1920286 88,943 VINCITORE 

3 1919510 87,893 VINCITORE 

4 1914504 87,595 VINCITORE 

5 1875401 87,586 VINCITORE 

6 2006610 87,358 VINCITORE 

7 1872146 87,253 VINCITORE 

8 2094121 87,124 VINCITORE 

9 2078046 87,115 VINCITORE 

10 1918403 87,109 VINCITORE 

11 1873994 86,962 IDONEO 

12 1874253 86,857 IDONEO 

13 2000473 86,818 IDONEO 

14 1898612 86,695 IDONEO 

 Prot. n. 0000068 del 12/01/2023 - [UOR: IMP000027 - Classif. V/5]



 

 

 

 

Pag 2 

15 2022061 86,673 IDONEO 

16 1867127 86,639 IDONEO 

17 2072122 86,583 IDONEO 

18 2081935 86,446 IDONEO 

19 1918926 86,397 IDONEO 

20 2070998 86,146 IDONEO 

21 1874598 85,904 IDONEO 

22 2052944 85,822 IDONEO 

23 1893609 85,740 IDONEO 

24 2022777 85,611 IDONEO 

25 709355 85,381 IDONEO 

26 1916819 85,146 IDONEO 

27 2060524 85,031 IDONEO 

28 1924052 85,009 IDONEO 

29 1849489 84,915 IDONEO 

30 1874701 84,777 IDONEO 

31 2063333 84,717 IDONEO 

32 2074400 84,390 IDONEO 

33 2059095 84,191 IDONEO 

34 2022330 84,098 IDONEO 

35 1849126 84,041 IDONEO 

36 2022928 83,689 IDONEO 

37 1994702 83,659 IDONEO 

38 2092895 83,536 IDONEO 

39 2003137 83,406 IDONEO 

40 2003183 82,989 IDONEO 

41 2049457 82,831 IDONEO 

42 1870898 82,781 IDONEO 

43 2070108 82,528 IDONEO 

44 1994810 82,505 IDONEO 

45 1844896 82,495 IDONEO 

46 2031617 82,430 IDONEO 

47 2026356 82,427 IDONEO 

48 1872630 82,392 IDONEO 

49 1904767 82,211 IDONEO 

50 2062813 82,012 IDONEO 

51 1872836 81,986 IDONEO 

52 2082303 81,950 IDONEO 

53 1847140 81,830 IDONEO 

54 2063723 81,661 IDONEO 



 

 

 

 

Pag 3 

55 1817412 81,406 IDONEO 

56 1896683 81,351 IDONEO 

57 1873594 81,058 IDONEO 

58 1798681 80,824 IDONEO 

59 1855126 80,807 IDONEO 

60 2058266 80,646 IDONEO 

61 1904947 80,331 IDONEO 

62 1861324 80,167 IDONEO 

63 2022014 80,010 IDONEO 

64 2082715 79,618 IDONEO 

65 1846500 79,540 IDONEO 

66 2002579 79,503 IDONEO 

67 2071740 79,425 IDONEO 

68 1835091 79,142 IDONEO 

69 1960214 78,883 IDONEO 

70 1958786 77,725 IDONEO 

71 1844341 77,698 IDONEO 

72 2024653 77,616 IDONEO 

73 1993356 77,472 IDONEO 

74 1917854 76,175 IDONEO 

75 1753772 76,151 IDONEO 

76 1920270 75,009 IDONEO 

77 1817569 74,029 IDONEO 

78 2053005 73,857 IDONEO 

79 1811402 73,276 IDONEO 

80 1996334 73,036 IDONEO 

81 1964073 72,519 IDONEO 

82 2037454 71,014 IDONEO 

83 1921929 70,333 IDONEO 

84 1915360 69,213 IDONEO 

85 1910317 66,524 IDONEO 

86 1963031 65,899 IDONEO 

87 1914981 64,786 IDONEO 

 
 
Roma, 12 gennaio 2023 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
              F.to Prof. Alberto Pastore 


